
Portaria nº 085 de 22 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Sharon Santos de Lima, Matrícula
160427-4, CPF 071.020.327-65; Viviane Moreira de Lima,
Matrícula 176449-6, CPF 045.572.757-02 e Aparecida Alves
do Nascimento, Matrícula 337760-7, CPF 032.768.447-02
para, sob a coordenação da primeira, constituírem a
comissão de Estágio curricular obrigatório do curso de
Ciências Biológicas da UFRRJ, com vigência de 2 (dois)
anos, a partir de 15 de Julho de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


